53 fil., rezultă un venit curat de 59 cor. 51 fil. —

Din venitul curat s-au dat în cassa bisericeii 40 cor., iar din restul de 19 cor. 51 fil., la cari s-au mai adus încă 5 cor. 60 fil. dela o petrecere din vara anului trecut, se va procura o cădelniță pentru sf. biserică.

Turnișor la 1/14 Februarie 1906.

Pentru comitetul aranjator.

Romul Platoș
paroh gr. ort.

Posta redacției.

Zanu în B. Bună. E pusă la rând spre a fi publicată. Mai trimite și altele, însă tot așa de scurte.

Jg. Chestiile personale sunt eschise din coloanele ziarului nostru. Nu putem publica cele trimise.

București, Radu-Voda 24.